
UCHWAŁA NR 14/54/2019 
ZARZĄDU POWIATU W  KLUCZBORKU 

z dnia 25 lutego 2019 roku 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Kluczborskiego położonej w obrębie miasta Wołczyn przy ulicy Kluczborskiej 60a, 

w formie przetargu ustnego nieograniczonego 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2. pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz U.z 2018r. poz. 995 z póź. zm.) w związku z § 5 ust.1 - 3 uchwały  
Nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23.04.2009 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub  wynajmowania 
na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. U.Województwa Opolskiego nr 35 
poz. 630) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
  §1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość gruntową położoną w Wołczynie, przy ulicy Kluczborskiej 60a, składającą się  
z działek: 
- działka oznaczona ewidencyjnie nr 348/13 arkusz mapy 6, o powierzchni 0,8966 ha, 
zabudowana budynkiem biurowym o pow. 166 m2, budynkiem kotłowni o pow. 28 m2 oraz 
budynkiem magazynowym o pow. 426 m2 ujawniona w księdze wieczystej  
nr  OP1U/00088239/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych  
w Kluczborku. 
- działka oznaczona  ewidencyjnie nr 348/15 arkusz mapy 6 o pow. 0,0074 ha niezabudowana  
ujawniona w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych  
w Kluczborku nr  OP1U/00088528/7. 
 2. Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego w/w działki 
położone są na obszarze oznaczonym symbolem KS: tereny obiektów 
i urządzeń obsługi ruchu samochodowego, obejmujące stacje paliw płynnych i gazowych, 
stacje diagnostyczne i obsługi, oraz obiekty towarzyszące: budynki administracyjne, socjalne, 
magazynowe, gospodarcze, wiaty, pawilony usługowo - handlowe (mała gastronomia), oraz  
urządzenia  techniczne niezbędne do ich funkcjonowania.   
 
 § 2. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu 
o których mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
          2. Wykaz, o którym mowa w ust.1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Starostwa  
Powiatowego w Kluczborku przy ulicy Katowickiej 1  oraz zamieszcza się na stronie 
internetowej Powiatu Kluczborskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Kluczborku. 
      3. Informacja o zamieszczeniu wykazu, o którym mowa w ust 1. podawana jest do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej 
Powiat Kluczborski. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 
Mienia Powiatu i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                         1. ……………………………………………………… 

        Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu 
 

       2. ……………………………………………………… 
         Rafał Neugebauer  – Członek Zarządu 

 

       3. ………………………..……………………………… 
         Artur Nowak – Członek Zarządu 

 


